
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ» 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

     от  01 октября 2021 года                                             № 3                     

с.Михайло-Павловск 

 

 

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения 

«Михайло-Павловское»  пятого созыва 

 

 

      На основании результатов открытого голосования по выборам 

заместителя председателя Совета сельского поселения «Михайло-

Павловское», в соответствии со ст.27 Регламента Совета сельского поселения 

«Михайло-Павловское», Совет сельского поселения «Михайло-Павловское»  

решил: 

      1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения 

«Михайло-Павловское»  пятого созыва -  Пестова Андрея Дмитриевича. 

      2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации, 

разместить в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на 

сайте: kyrinskiy.75.ru. 

 

 

 

Председательствующий на первом организационном 

заседании Совета сельского поселения 

«Михайло-Павловское»                                                    ______ Н.В.Яицкая 

                   

 

 

 

http://www.кыра.забайкальскийкрай.рф/

